



Norsk Husopp
FORSIKRING

Regnskap 1. kvartal

2022

Resultatregnskap

| | 31.03.2022 | 31.03.2021 | 2021 |
|---|----------------|---------------|----------------|
| <i>Sum premieinntekter for egen regning</i> | 61 953 | 58 888 | 243 063 |
| <i>Sum erstatningskostnader for egen regning</i> | -31 765 | -35 195 | -152 584 |
| <i>Sum forsikringsrelaterte driftskostnader</i> | -5 060 | -5 343 | -22 044 |
| Resultat av teknisk regnskap for skadeforsikring | 25 128 | 18 350 | 68 435 |
| | | | |
| <i>Sum netto inntekter fra investeringer</i> | -20 533 | 35 235 | 124 678 |
| Resultat av ikke-teknisk regnskap | -20 533 | 35 235 | 124 678 |
| | | | |
| Resultat før skattekostnad | 4 595 | 53 585 | 193 113 |
| | | | |
| <i>Skattekostnad</i> | -6 841 | -7 207 | -21 489 |
| <i>Andre resultatkomponenter</i> | | | -2 602 |
| Totalresultat | -2 245 | 46 378 | 169 022 |

Balanse

| | Note | 31.03.2022 | 31.03.2021 | 2021 |
|---|------|------------------|------------------|------------------|
| <u>Eiendeler</u> | | | | |
| Sum investeringer | | 1 624 761 | 1 415 702 | 1 615 044 |
| Sum fordringer | | 58 353 | 56 276 | 50 910 |
| Sum andre eiendeler | | 6 741 | 65 007 | 7 699 |
| Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter | | 48 | 34 | 40 |
| Sum eiendeler | | 1 689 904 | 1 537 019 | 1 673 693 |
| <u>Egenkapital og forpliktelser</u> | | | | |
| Sum egenkapital | 3 | 1 166 247 | 1 045 976 | 1 168 492 |
| Sum forsikringsforpliktelser | | 462 532 | 436 977 | 441 893 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 56 814 | 50 192 | 57 299 |
| Sum påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter | | 4 310 | 3 874 | 6 009 |
| Sum egenkapital og forpliktelser | | 1 689 904 | 1 537 019 | 1 673 693 |

* Tall er presentert i tusen kroner

Oslo, 10.05.22
Styret i Norsk Hussopp Forsikring

Kontantstrømoppstilling

| | 31.03.2022 | 31.03.2021 | 2021 |
|--|---------------|---------------|---------------|
| <u>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</u> | | | |
| Netto innbetalte premier | 70 854 | 92 780 | 266 296 |
| Netto utbetalte erstatninger | - 20 344 | -24 852 | -123 370 |
| Betalte driftsutgifter | - 5 510 | -4 803 | -15 283 |
| Betalt skatt | - 15 708 | -6 367 | -16 448 |
| Netto innbetalinger/utbetalinger fra finansielle investeringer: | 1 385 | -2 414 | -72 889 |
| Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | 30 677 | 54 342 | 38 306 |
| | | | |
| Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | 0 | 0 | 0 |
| | | | |
| Netto kontantstrøm for perioden | 30 677 | 54 342 | 38 306 |
| | | | |
| Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse | 78 978 | 40 672 | 40 672 |
| Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt | 109 655 | 95 014 | 78 978 |
| | | | |
| Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter | 30 677 | 54 342 | 38 306 |

* tall er presentert i tusen kroner

NOTER TIL REGNSKAPET

NOTE 1 – Revisjon

Delårsregnskapet pr 1. kvartal 2022 er ikke revidert.

NOTE 2 – Regnskapsprinsipper

Regnskapet pr 1. kvartal 2022 er utarbeidet i henhold til IAS 34 Delårsrapportering.

NOTE 3 – Egenkapital

Tall i tusen kroner

| | |
|-------------------------------|------------------|
| Egenkapital 31.12.2020 | 999 598 |
| Totalresultat 31.12.2021 | 171 624 |
| Egenkapital 31.12.2021 | 1 168 492 |
| Totalresultat 31.03.2022 | -2 245 |
| Egenkapital 31.03.2022 | 1 166 247 |

NOTE 4 – Vesentlige hendelser etter periodens utløp

Det har ikke skjedd hendelser etter regnskapsperiodens utløp som er av betydning for vurderingen av kvartalsregnskapet, men volatiliteten i finansmarkedene har fortsatt.